
Nr 33—35. Bevillningsutskottets betänkande nr 33. 1

Nr 33.

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition med förslag till förordning om ändring i 
förordningen den 19 november 1914 (nr 383) angå
ende stämpelavgiften.

I en den 31 mars 1952 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad pro
position, nr 179, har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen att antaga vid propositionen fogat förslag till förordning om änd
ring i förordningen den 19 november 1914 (nr 383) angående stämpelav
giften.

Rörande författningsförslagets lydelse tillåter sig utskottet hänvisa till pro
positionen (s. 2—4).

De i propositionen föreslagna ändringarna i stämpelförordningen äro i 
huvudsak att anse såsom följdändringar till redan vidtagna lagstiftnings
åtgärder. Därutöver föreslås viss ändring i fråga om skyldighet att utgiva 
lagfartsstämpel beträffande fastigheter, avsedda för främmande stats be
skickning eller konsulat.

Beträffande motiveringen för de i propositionen framlagda ändringsförsla
gen får utskottet hänvisa till ovannämnda statsrådsprotokoll. Redogörelse 
härutinnan återfinnes under följande rubriker å nedan angivna sidor i pro
positionen, nämligen

Ändringar i anledning av ny lagstiftning om ekonomiska föreningar, 
s. 5.

Ändringar i anledning av omläggning av underrätternas förmynderskaps- 
bokföring, s. 5—6.

Ändringar i anledning av ny vägtrafiklagstiftning, s. 6—7.
Ändring i anledning av visst tillägg till jaktlagen, s. 7.
Ändring i fråga om skyldighet att utgiva lagfartsstämpel beträffande fas

tigheter, avsedda för främmande stats beskickning eller konsulat, s. 7—8.

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. 
Maj :ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts föreva
rande proposition nr 179, antaga det vid propositionen fo- 
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gade förslaget till förordning om ändring i förordningen den 
19 november 1914 (nr 383) angående stämpelavgiften.

Stockholm den 24 april 1952.

På bevillningsutskottets vägnar:

FILIP KRISTENSSON.

Närvarande:
från första kammaren: herrar Sjödahl, Heiiman, Gustaf Elofsson, 

Ramberg, Niklasson, Damström, Nordenson, Rune Johansson, Spetz och 
Magnusson; samt

från andra kammaren: herrar Kristensson i Osby, Björklund, Orgård, 
Persson i Svensköp, Nilsson i Kristinehamn, Sjölin, Vigelsbo, Kärrlander, 
Henriksson och Nilsson i Svalöv.


